
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855. e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ЧРЕЗ

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

И Столична община 
входящ № 

СОА21-ВК66-9328 
Регистриран на 07.10.2021

За проверка: https://sof ia. bg/registry-report

IIIIIUJIIJIIIIIIIIIHLRIIIII

ПРЕДСЕДАТЕЛ ПА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

МАЛИНА ЕДРЕВА - ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, 
НАУКА И КУЛТУРНО МНОГООБРАЗИЕ

ОТНОСНО: промяна в състава на членовете на Управителния съвет на Фондация 
„АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С настоящия Доклад предлагам на Вашето внимание предложение за промяна в 
персоналния състав на Управителния съвет на Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ 
НА СОФИЯ“.

С Решение № 348 от 08.07.2010 г. на Столичния общински съвет е учредена 
Фондация „АСО1 (ИAI (ИЯ ЗА РАЗВИТИЕ IIA СОФИЯ" като юридическо лице, определено 
за извършване на общественополезна дейност съгласно Закона за юридическите лица е 
нестопанска цел. С цитираното Решение Столичният общински съвет определи структурата 
на управление и поименно избра членовете на Управителния съвет на Фондацията. С оглед 
на настъпилите промени в ръководството и състава на Столичния общински съвет се налага 
да бъдат извършени частични персонални промени в състава на Управителния съвет на 
Фондацията.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в У АСО и 1 (един) за адресата и се изпраща
на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

С оглед на гореизложеното, както и на основание чл. 21. ал. I, т. Мит. 23 във вр. с 
ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 34. ал. I. т. 6 и 
чл. 35. ал. 2 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел и във вр. с чл. 9. ал. 9.3 от 
Учредителния акт на Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ" предлагам 
Столичният общински съвет да приеме решение съгласно приложения проект.

Приложение: проект за решение

С УВАЖЕНИЕ.

.............. v
/МАЛИНА едрева/

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в У АСО и 1 (един) за адресата и се изпраща
на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, y.i. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: infofa sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕ II И Е №

на Столичния общински съвет

от 20__година

За промяна в състава на членовете на Управителния съвет на Фондация 
„АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ”

11а основание чл. 21, ал. I, т. 14 и т. 23 във вр. с ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 34, ал. I, т. 6 и чл. 35, ал. 2 от Закона за 
юридическите липа с нестопанска цел и във вр. с чл. чл. 9. ал. 9.3 от Учредителния акт на 
Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ”

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

I. Освобождава г-н Елен Герджиков като член на Управителния съвет на 
Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ”.

2. Избира г-н Георги Георгиев като член на Управителния съвет на Фондация 
„АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИ ГИЕ НА СОФИЯ“.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено 

на  2021 г„ Протокол №.точка___от дневния ред, по доклад № и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 

общински съвет:

[Георги Георгиев]

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра — 1 (един) за класиране в У АСО и I (един) за адресата и се изпраща
на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.


